
aggiornato al 12 maggio 2025

20,00 €

24,50 €

13,00 €

Tariffa 90 minuti (comprensiva di tariffa luce) dal lunedì alla domenica

PISTA DI ATLETICA

PALESTRE TARIFFA

Tariffa oraria giorni feriali fino alle ore 17.00 43,00 €

Tariffa oraria giorni feriali dalle ore 17.00, sabato domenica e festivi 87,00 €

SPORT LIBERO E DIFFUSO TARIFFA

Tariffa utilizzo spogliatoio a persona 2,00 €

CAMPI DA TENNIS
TARIFFA 

SINTETICO
TARIFFA                                  

TERRA ROSSA

5,00 €

TARIFFARIO CENTRI SPORTIVI                                                                                                                         
IN VIGORE DAL 1 GIUGNO 2025

15,50 €

24,50 €

30,00 €

15,50 €

19,50 €

TARIFFA                 
INTERA 

TARIFFA                                 
RIDOTTA

Tariffa oraria luce 34,00 €

60,00 €

Noleggio racchetta padel 5,00 €

3,00 €

CAMPI SCOPERTI Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni feriali dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi 51,00 €

Tariffa oraria luce

CAMPI COPERTI Tariffa oraria giorni feriali dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi

11,50 €

62,50 €

CAMPI SCOPERTI Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni feriali fino alle ore 17.00 34,00 €

CAMPI DA PADEL TARIFFA 

CAMPI COPERTI Tariffa oraria giorni feriali fino alle ore 17.00

CAMPI COPERTI Tariffa oraria giorni feriali dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi

CAMPI SCOPERTI Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni feriali fino alle ore 17.00

CAMPI SCOPERTI Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni feriali dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi

Tariffa oraria luce

CAMPI DA CALCIO A 5 TARIFFA 

CAMPI COPERTI Tariffa oraria giorni feriali fino alle ore 17.00 45,50 €

Noleggio palline padel

CAMPI DA CALCIO A 7 TARIFFA 

CAMPI COPERTI Tariffa oraria giorni feriali fino alle ore 17.00 68,00 €

CAMPI COPERTI Tariffa oraria giorni feriali dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi 91,00 €

CAMPI SCOPERTI Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni feriali fino alle ore 17.00 45,50 €

CAMPI SCOPERTI Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni feriali dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi 68,00 €

Tariffa oraria luce 17,00 €

CAMPI DA CALCIO A 11 E ALTRI SPORT DI SQUADRA TARIFFA

Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni feriali fino alle ore 17.00 79,50 €

Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) feriali dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi 102,00 €

Abbonamento annuale nominativo

Tariffa oraria impianto (esclusa tariffa luce) fino alle ore 17.00 60,00 €

96,50 € 60,00 €

264,00 € 180,50 €

Abbonamento semestrale nominativo 180,00 € 108,00 €

Abbonamento trimestrale nominativo 

Tariffa oraria impianto (esclusa tariffa luce) dalle ore 17.00 84,50 €

Tariffa giornaliera impianto (esclusa tariffa luce) 481,00 €

Tariffa oraria luce 36,00 €

Tariffa ingresso (senza limite orario)

Carnet 11 ingressi della durata di un anno dalla data di emissione (senza limite orario)

Tariffa settimanale nominale della durata di una settimana dalla data di emissione (valida per singolo impianto) 12,00 €

4,50 € 3,00 €

45,00 € 30,00 €

19,00 €


